MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0075/2015, DE 05 DE MAIO DE 2015

A DIRETORA GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS PRESIDENTE
EPITACIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 5.556, de 17 de
outubro de 2014 e considerando a InstruçãoNormativa n° 03, de 04 de maio de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - ALTERAR, em parte, a Portaria PEP.0004/2014, de 28 de outubro
de 2014 e a Portaria PEP.0052/2015, de 02 de abril de 2015, quanto a designação dos membros
da Comissão para Formulação do Projeto Pedagógico do Curso PROEJA - Integrado em
Administração, do Câmpus Presidente Epitácio, a qual passa a ter a seguinte composição:

SERVIDOR REPRESENTAÇÃO

Bruno Teremussi Neto (Presidente) Docente vinculado à formação profissional

Antônio Marcos Tome Docente vinculado à formação profissional

Douglas Fernando dos Santos Godoy Docente vinculado à formação profissional

Marcelo Roberto Zorzan Docente vinculado à formação profissional
Paulo Roberto Rosa Docente vinculado à formação profissional

Marcos do Nascimento Docente vinculado à formação geral

Rosiane Morais Torrezan Docente vinculado à formação geral

Cristiane Fernandes Pedagoga

Paulo Sérgio Garcia Pedagogo

Josy da Silva Freitas Coordenadora de Extensão

José Guilherme Magalini Santos Decanini Coordenador de Pesquisa e Inovação

ARTIGO 2o - DETERMINARque a Comissão atuará, de acordo com o Art. 2o da
Instrução Normativa n° 03, de 04 de maio de 2015, até a formatura da primeira turma do curso.

Dê Ciência.

Publique-se.

/ Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus PEP em:

05 / 05. / -20-K